15-02-2024 04:33:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este espaço criado para utilização esportiva, social e cultural passou por processos jurídicos até voltar para o
patrimônio publico. A função a qual foi concebido foi desviado ao longo dos anos. A reintegração comunitária desta
importante ferramenta publica é requerimento proposto por muitos anos pela comunidade.

Solicito que seja operacionalizada a volta da quadra de esportes (antigo espaço destinado a L.E.S.U (Liga
das Escolas de Samba de Uberlândia) ocupada por cooperativas de coleta de reciclados, situada a Rua Monlevade
1215, no Bairro Daniel Fonseca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA MONLEVADE, DANIEL FONSECA, 38.400-320, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8980/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total